
     
 

  Zarządzenie Nr 91/08 
          BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 31 marca 2008 roku 
 

zmieniające uchwałę budżetową na 2008 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 165,166, 168, 184 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r Nr 249  poz. 2104 z późn. 
zm./ i § 10 Uchwały Nr IX/80/07 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28.12.2007r. Burmistrz Myszyńca 
zarządza, co następuje:   
 
 

§ 1. 
W budżecie Gminy na 2008 rok wprowadza się zmiany pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 
34.180 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 
 

 
§ 2. 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 
4-16. 
 

§ 3. 
Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia stanowi kwoty: 
 dochody   26.023.894 zł  
            wydatki   25.072.369 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 4.550.458 zł.  
 

§ 4. 
Wydatki inwestycyjne wynoszą 6.100.919 zł. 

 
 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 6. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 
                                                                                                            
Burmistrz Myszyńca 

 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/08 

Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 

 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH BUDŻETU GMINY NA 2008 ROK 
      
  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      DOCHODY               405 000                  34 180     

751     

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

                   180     

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa                    180     

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

                    180     

852    POMOC SPOŁECZNA               405 000                  34 000     

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

              400 000          

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

              400 000       

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

                     100      

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

                     100       

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe               34 000     

 



    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

               34 000     

  85219   Ośrodki pomocy społecznej                   4 900                               

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

                  4 900       

      W Y D A T K I               505 962                135 142     

751     

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

                   180     

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa                    180     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                       24     

    4120 Składki na Fundusz Pracy                         4     

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                     152     

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                   2 032                    2 032     
  60016   Drogi publiczne gminne                   2 032                    2 032     

    4270 Zakup usług remontowych                  2 032     
    4590 Kary i odszkodowania wypłacone na 

rzecz osób fizycznych 
                  2 032     

  

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                 97 430                  97 430     
  80101   Szkoły podstawowe                 92 330                  62 330     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               60 000     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 1 980     

    4270 Zakup usług remontowych                 91 000      

    4300 Zakup usług pozostałych                    350     

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

                  1 330      

  80104   Przedszkola                    5 000                    5 000     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 5 000     

    4300 Zakup usług pozostałych                   5 000      

  80110   Gimnazja               30 000     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               30 000     

  80113   Dowożenie uczniów do szkól                      100                       100     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    100     

 



    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

                     100      

851   OCHRONA ZDROWIA                    1 500                    1 500    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    1 500                    1 500    

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń                    1 500     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                      500    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 1 000 

852    POMOC SPOŁECZNA               405 000                  34 000     

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

              400 000      

    3110 Świadczenia społeczne               400 000       

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

                     100      

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                      100       

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe               34 000     

    3110 Świadczenia społeczne                34 000     

  85219   Ośrodki pomocy społecznej                   4 900      

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                   4 900       

 
             Burmistrz Myszyńca 

 
                               mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

W 2008R 
 

 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      DOCHODY           400 100                    180     

751     

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

                                      180     

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa                 180     

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

                 180     

852     POMOC SPOŁECZNA           400 100      

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  
 

          400 000      

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

          400 000       

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 
 

                 100      

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

                 100       

 



      W Y D A T K I           400 100                    180     

751     

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

                                180     

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa                                         180     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                    24     

    4120 Składki na Fundusz Pracy                      4     

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  152     

852     POMOC SPOŁECZNA           400 100      

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

          400 000      

    3110 Świadczenia społeczne           400 000       

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

                 100      

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                  100       
 

          Burmistrz Myszyńca 
 
                            mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 91/08 

Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 

 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH REALIZOWANYCH 
ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W 2008 ROKU 
 
 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      W Y D A T K I                  1 500                  1 500    

851   OCHRONA ZDROWIA                    1 500                    1 500    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    1 500                    1 500    

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń                    1 500     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                      500    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 1 000 
 

                 Burmistrz Myszyńca 
 
                                  mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM  
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU NA 2008 ROK 

 
 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      DOCHODY               405 000                  34 180     

751     

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

                   180     

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa                    180     

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

                    180     

852     POMOC SPOŁECZNA               405 000                  34 000     

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

              400 000      

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

              400 000       

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

                     100      

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

                     100       

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                   34 000     

 



    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

               34 000     

  85219   Ośrodki pomocy społecznej                   4 900      

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

                  4 900       

      W Y D A T K I                   3 532                    3 712     

751     

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

                   180     

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa                    180     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                       24     

    4120 Składki na Fundusz Pracy                         4     

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                     152     

851   OCHRONA ZDROWIA                    1 500                    1 500    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    1 500                    1 500    

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń                    1 500     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                      500    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 1 000 
600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                   2 032                    2 032     

  60016   Drogi publiczne gminne                   2 032                    2 032     

    4270 Zakup usług remontowych                  2 032     
    4590 Kary i odszkodowania wypłacone na 

rzecz osób fizycznych 
                  2 032     

  

 
 
 

           Burmistrz Myszyńca 
 
                            mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM  
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU NA 2008 ROK 

-zadania zlecone 
 
 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      DOCHODY               405 000                  34 180     

751     

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

                   180     

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa                    180     

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

                    180     

852     POMOC SPOŁECZNA               405 000                  34 000     

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

              400 000          

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

              400 000       

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

                     100      

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

                     100       

 



      W Y D A T K I                   180 

751     

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

                   180     

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa                    180     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                       24     

    4120 Składki na Fundusz Pracy                         4     

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                     152     
 
 

        Burmistrz Myszyńca 
 
                         mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 
 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU NA 2008 ROK 

 
 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      W Y D A T K I          405 000         34 000 

852    POMOC SPOŁECZNA               405 000                  34 000     

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

              400 000      

    3110 Świadczenia społeczne               400 000       

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

                     100      

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                      100       

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe               34 000     

    3110 Świadczenia społeczne                34 000     

  85219   Ośrodki pomocy społecznej                   4 900      

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                   4 900       

 
 

Burmistrz Myszyńca 
 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 
 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU NA 2008 ROK 
-zadania zlecone 

 
 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      W Y D A T K I           400 100  

852     POMOC SPOŁECZNA               400 100      

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

              400 000      

    3110 Świadczenia społeczne               400 000       

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

                     100      

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                      100       
 
 

         Burmistrz Myszyńca 
 
                          mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2008  ROK 
GMINNEJ  ADMINISTRACJI  PLACÓWEK  OŚWIATOWYCH  W  MYSZYŃCU 

 

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      W Y D A T K I                      100                        100     

801     OŚWIATA  I WYCHOWANIE                      100                        100     

  80113   Dowożenie uczniów do szkól                      100                        100     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                         100     
    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

                     100          

 
 

 Burmistrz Myszyńca 
 
                   mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2008  ROK 
ZESPOŁU  SZKÓŁ  W  MYSZYŃCU 

      
  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      W Y D A T K I                 60 000                  60 000     

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                 60 000                  60 000     
  80101   Szkoły podstawowe                 60 000                  30 000     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

              30 000     

    4270 Zakup usług remontowych                 60 000          
  80110   Gimnazja               30 000     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

              30 000     

 
 

      Burmistrz Myszyńca 
 
                      mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 91/08 

Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 

 
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2008  ROK 
PUBLICZNEJ  SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  W  OLSZYNACH 

 
 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      W Y D A T K I                      180                        180     

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                      180                        180     
  80101   Szkoły podstawowe                      180                        180     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     180     

    4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

                     180      

 
 

       Burmistrz Myszyńca 
 
                        mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 
 
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2008  ROK 

PUBLICZNEJ  SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  W  ZALESIU 
      

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć  Zwiększenie  Zmniejszenie 

      W Y D A T K I                     150                         150     

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                     150                         150     
  80101   Szkoły podstawowe                     150                         150     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                      150     

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

                    150      

 
         Burmistrz Myszyńca 

 
                        mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 

 

 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2008  ROK 

ZESPOŁU  SZKÓŁ  W  WYKROCIE 

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      W Y D A T K I                   100                          100     

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                   100                          100     

  80101   Szkoły podstawowe                   100                          100     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       100     

    4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

                  100      

 
Burmistrz Myszyńca 

 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 

 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2008  ROK 
PUBLICZNEJ  SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  W  WYDMUSACH 

      

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      W Y D A T K I         30 350            30 350     

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                30 350                  30 350     

  80101   Szkoły podstawowe                30 350                  30 350     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                    30 000     

    4270 Zakup usług remontowych                30 000            

    4300 Zakup usług pozostałych                    350     

    4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

                    350            

 
Burmistrz Myszyńca 

 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 

 
 
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2008  ROK 
SAMORZĄDOWEGO PRZEDSZKOLA W MYSZYŃCU 

      

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

      W Y D A T K I                5 000                  5 000     

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                    5 000                   5 000     

  80104   Przedszkola                     5 000                   5 000     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                5 000     

    4300 Zakup usług pozostałych                    5 000     

 
Burmistrz Myszyńca 

 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 91/08 

Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 

 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2008  ROK 
PUBLICZNEJ  SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  W  BIAŁUSNYM LASKU 

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć  Zwiększenie   Zmniejszenie  

      W Y D A T K I                      200                       200     

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                      200                       200     

  80101   Szkoły podstawowe                      200                       200     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                               200     

    4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

                     200          

 
 

Burmistrz Myszyńca 
 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008r. 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 
 
 
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2008  ROK 
 

PUBLICZNEJ  SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  W  KRYSIAKI 
 
 
 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie  Zmniejszenie  

      W Y D A T K I                  1 350                     1 350    

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                  1 350                     1 350    

  80101   Szkoły podstawowe                  1 350                     1 350    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                           1 350    

    4270 Zakup usług remontowych                  1 000     

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

                    350     

 
 

Burmistrz Myszyńca 
 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 91/08 
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 marca 2008 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2008 rok 
 
 
 
 

Dochody budżetu Gminy na 2008r. zwiększono o 370.820 zł w związku z otrzymaną 

korektą przyznanych dotacji celowych z budżetu państwa na 2008 rok  

Wydatki budżetu Gminy na 2008r. zwiększono o 370.820 zł. 

1/ W wydatkach bieżących Urzędu Miejskiego zmniejszono plan na prowadzenie i aktualizację 

stałego rejestru wyborców o 180 zł w wyniku zmniejszenia przewidzianych na ten cel dotacji, 

przesunięto między paragrafami kwotę 3.532 zł na nagrody dla uczniów biorących udział w 

konkursach z zakresu promocji zdrowia, profilaktyki i uzależnień (1.500 zł) oraz na wypłatę 

odszkodowania za szkody powstałe przy budowie drogi gminnej (2.032 zł). 

2/ W planie wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano korekty planów zgodnie z planem 

dotacji na 2008 rok, zwiększono środki na: 

- świadczenia społeczne  366.000 zł,  

- wynagrodzenia  4.900 zł, 

- składki na ubezpieczenie społeczne 100 zł.  

3/ W planie wydatków oświaty dokonano przesunięć między paragrafami na kwotę 97.430 zł na: 

- remonty bieżące w ZS Myszyniec, PSP Wydmusy i Krysiaki, 

- szkolenie pracowników z zakresu BHP, 

- zakup usług cateringowych związanych z wyżywieniem dzieci w przedszkolu.  

 

 

       Burmistrz Myszyńca 

 
   mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 


